



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rejsemagasinet Vagabond ApS

Bredgade 65 A, 3., 1260 København K

CVR-nr. 27 13 09 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Christian Adamsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejsemagasinet Vagabond ApS
Bredgade 65 A, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 27 13 09 84
Stiftet: 7. april 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Christian Adamsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udgivelse af Rejsemagasinet Vagabond, rejsemesser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.143 t.kr. mod -634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive.

Selskabets egenkapital er negativ, men det forventes, at egenkapitalen reetableres over de kommende år.

Selskabet har i året afholdt betydelige omkostninger til videreudvikling af sit konferencekoncept, hvilket forventes at øge selskabets omsætning og resultat betydeligt i næste og kommende regnskabsår.

Af forsigtighedshensyn, er alle omkostninger til videreudviklingen udgiftsført i regnskabsåret.

Der er i året frembragt likviditet i form af lån, der forventes at være tilstrækkeligt til at implementere de dele af det nye koncept der er planlagt for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	219.178	432
1 Personaleomkostninger	-1.130.476	-1.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.113	-29
Driftsresultat	-940.411	-628
Andre finansielle indtægter	400	1
Øvrige finansielle omkostninger	-203.484	-7
Resultat før skat	-1.143.495	-634
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.143.495	-634
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.143.495	-634
Disponeret i alt	-1.143.495	-634



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.983	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.983</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.983</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.541	244
Andre tilgodehavender	20.000	99
Periodeafgrænsningsposter	98.234	83
Tilgodehavender i alt	<u>628.775</u>	<u>426</u>
Likvide beholdninger	<u>363.519</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>992.294</u>	<u>497</u>
Aktiver i alt	<u>1.015.277</u>	<u>549</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-3.122.990	-1.980
Egenkapital i alt	-2.997.990	-1.855
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	1.523.507	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.507	0
Kortfristet del af langfristet gæld	270.389	0
Gæld til pengeinstitutter	6.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.047	859
Anden gæld	424.640	540
Periodeafgrænsningsposter	1.181.980	1.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.760	2.404
Gældsforpligtelser i alt	4.013.267	2.404
Passiver i alt	1.015.277	549



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	957.360	776
Pensioner	1.026	0
Andre omkostninger til social sikring	10.036	13
Personaleomkostninger i øvrigt	162.054	242
	1.130.476	1.031
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	93.340	93
Kostpris 31. december	93.340	93
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.244	-12
Årets afskrivninger	-29.113	-29
Af- og nedskrivninger 31. december	-70.357	-41
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.983	52
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.979.495	-1.346
Årets overførte overskud eller underskud	-1.143.495	-634
	-3.122.990	-1.980
5. Anden gæld		
Andel af anden gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.		


